Opera omnia,

Basil. 1536. Fol. p. 387.

In quibus agitur de urinis, de coitu, de humana natura, de venis phlebotomandis, & de melancholia, quæ etiam extat cum Albucasa methodo medendi.

Descriptio stomachi anatomica p. 225. habetur.

De menstruis, p. 127.

*

ALBUCA SA

ARabs, insignis chirurgus. Floruit sub Henrico IV. an. 1085.

Albucasis Chirurgorum omnium primarii, lib. 3.

I. De Caeterio cum igne & medicinis acutis per singula corporis humani membra cum instru-

mentorum delineatione.

II. De Sectione & Perforatione, Phlebotomia & Ventosis, de Vulneribus & Extractione Sagittarum, & cæteris similibus, cum formis instrumentorum.

III.

* Constantini Africani de humana natura lib. 1.

Item ejusdem de Elephantia lib. 1.

Et de remediis ex animalibus materia, cum Albucase Basil. 1541. Fol.

III. De Restauratione & Curatione dislocationis membrorum cum typis item instrumentorum.

Cap. 18. Partis primæ, adest figura oculum humanum cum palpebris exprimens.

Hunc librum, qui est tricesima particula libri Azaragi, quem composuit Albucasa, magister Gerard. Cremonensis, in Toletio de Arabico in Latinum transtulit.

Argentorati, 1532. cum operibus Octavii Horatiani, à pag. 117. ad 319. seu finem. Extat etiam cum variorum scriptis de Chirurgia, Venet. 1500. Fol.

In Præfatione utilitatem & necessitatem cognitionis Anatomices multis prædicat, ac privatim ex eo gratiam reddere studet quod chirur-

gum adversus omnes errores in praxi muniat.

Cap. 214. ch. 71. docet modum refecandi *tentiginem*, seu *clytoridem*, & carneas eminentias in vulvis mulierum. Loquitur etiam de carne quæ nascitur in orificio matricis, donec impleat ipsam; & quæ ab eisdem egressu in forma caudæ, ægritudo caudata dicitur; id quoque antea observavit Paulus.

Cap. 260. habetur typus venarum corporis humani phlebotomandarum.

Parti tertiæ præponitur figura sceleti humani,

C 4

A C

* Methodus medendi certa, clara & brevis, pleraque quæ ad Medicinæ partes omnes, præcipue quæ ad Chirurgiam requiruntur, libris III. exponens. Cum instrumentis, ad omnes fere morbos, utiliter & præcipue depictis. Auctore ALBUCA SE præstanti, ob excellentiam artis opera, medico. Ex pervetustis exemplaribus, emendata, & jam primum typis impressa. Nam quæ sub hujus Auctoris nomine sunt edita ab aliis, non dicimus, qualia sint, sed se ad hæc paulo exercitator lector contulerit, quanti sint æstimanda, intelliget. Basil. per Henr. Petrum 1541. fol. Adjecti sunt Tractatus Rolandi, Rogerii, Constantini Africani, Antonii Gazii.